Директору
 ООО «АТК Телеком»
Алтухову А.В.
заявление о расторжении договора
на услуги телематических служб глобальной сети Интернет

Я, ___________________________________________________________________________

(Фамилия Имя Отчество)

Данные национального паспорта: серия__________ №______________ выдан___________

_____________________________________________________________________________

(Кем, Когда)
Прошу Вас расторгнуть Договор №________________ от ___.___.20__г.

с «__»__________20__г.
Неиспользованный на дату расторжения остаток средств по договору прошу перечислить
( на расчетный счет:
	Название Банка

	к/с

	БИК

	р/с

	Получатель (ФИО полностью)

( на счет мобильного телефона:

	Название оператора

	Номер телефона
	+7(_ _ _) _ _ _ _ _ _ _

( другое:

«___» ______________ 20__г.
Подпись___________________

Телефон___________________